
A.  Ass N gara Cognome Nome Gruppo Sportivo Tempo Media Cat. Arr.per Cat.
1 4 MEDVEDEV ALEXEY ELETTROVENETA-CORRATEC 01:34:30 26.66 A1 1
2 11 ARIAS CUERVO DIEGO ALFONSO SCAPIN FACTORY TEAM 01:35:22 26.42 A1 2
3 15 CHIA AMAYA JAIME YESID KTM STIHL TORREVILLA MTB ASD 01:35:24 26.41 A1 3
4 24 PAEZ LEON HECTOR LEONARDO GEWISS BIANCHI 01:38:37 25.55 DIL. 1
5 14 BOTERO SALAZAR JHON JAIRO KTM STIHL TORREVILLA MTB ASD 01:38:40 25.54 A2 1
6 29 SPADI MANUELE FOCUS ITALIA 01:40:18 25.12 A1 4
7 5 GUTIERREZ IVAN ALVAREZ ELETTROVENETA-CORRATEC 01:41:05 24.92 A1 5
8 26 PIRAZZOLI MIRKO FRM FACTORY RACING TEAM 01:41:30 24.82 A2 2
9 10 CARO SILVA JULIO HUMBERTO SCAPIN FACTORY TEAM 01:41:57 24.72 A1 6

10 42 FABBRI DANIELE ASD SINTESI CORSE 01:43:24 24.37 A1 7
11 392 DI PIERDOMENICOMARTINO HARD ROCK MERIDA 01:43:25 24.37 A1 8
12 13 FIGINI FRANCESCO TITICI LGL PRO TEAM 01:43:40 24.31 A1 9
13 1 ROCCHI MARCO TEAM IACCOBIKE 01:43:50 24.27 A2 3
14 396 VALDRIGHI STEFANO HARD ROCK MERIDA 01:46:21 23.69 DIL. 2
15 64 BACCHIAVINI LUCA TITICI LGL PRO TEAM 01:46:45 23.60 A1 10
16 423 GORI ALESSIO ASD SANSONI TEAM 01:47:08 23.52 A2 4
17 2 CAPECE MATTIA FORTI E LIBERI 01:47:34 23.42 A1 11
18 398 REPETTI ALESSANDRO HARD ROCK MERIDA 01:47:35 23.42 DIL. 3
19 41 FABBRI CHRISTIAN TEAM PASSION FAENTINA 01:47:43 23.39 A2 5
20 32 BALDUINI MATTEO PEDALE FIDENTINO 01:47:58 23.34 A1 12
21 401 SPINETTI MATTEO CENTURION VAUDE ITALIA 01:48:02 23.32 A1 13
22 76 ARICI LEONARDO RACING ROSOLA BIKE A.S.D. 01:48:02 23.32 A4 1
23 229 GALAMINI MAURIZIO ASD SC Velociraptor 01:48:03 23.32 A4 2
24 66 PEZZI FABRIZIO TORPADO SURFING SHOP 01:48:05 23.31 A3 1
25 49 MALUSARDI DANIELE TEAM GREEN DEVILS 01:48:10 23.29 A1 14
26 145 MONTORO CHRISTIAN NEW MOTOR BIKE ASD 01:49:42 22.97 A2 6
27 338 SETTI MATTIA CANOSSA MERIDA 01:49:43 22.96 DIL. 4
28 411 ROSSI MARIO SCORPION BIKE TEAM 01:49:53 22.93 A4 3
29 34 BARICCHI GIUSEPPE MTB SFRENATI 01:49:53 22.93 A3 2
30 51 PERSICH DARIO ASD SINTESI CORSE 01:50:56 22.71 A2 7
31 666 CANESTRINI GACOMO TARTANA 01:50:59 22.70 A1 15
32 60 PARINI CARLO TORPADO SURFING SHOP 01:51:00 22.70 A2 8
33 6 MOROZZI NICOLA SCAPIN FACTORY TEAM 01:51:11 22.66 A3 3
34 25 BECHERINI MIRKO ASD CICLI TADDEI TEAM GALLUZZI 01:52:14 22.45 A1 16
35 481 BERTACCHINI DENIS MTB SFRENATI 01:52:15 22.45 A1 17
36 48 GUALDI FAUSTO ASD SINTESI CORSE 01:52:27 22.41 A3 4
37 176 TEDESCHI DAMIANO ASD TEAM DUE RUOTE 01:52:39 22.37 A1 18
38 3 CAMAGGI FABRIZIO ITALIA NUOVA RED LINE 01:52:39 22.37 A3 5
39 8 DOLFI MATTEO SCAPIN FACTORY TEAM 01:53:08 22.27 A2 9
40 77 MELESI MICHELE ASD XDRIVE RACING TEAM 01:53:10 22.26 A2 10
41 59 ZUCCOLINI CARLO LUGAGNANO OFF ROAD 01:53:16 22.24 A3 6
42 17 CAVALLI MASSIMO TEAM NUOVA CORTI BMC 01:53:34 22.19 A4 4
43 123 FERRARINI STEFANO TREE TEAM 01:53:45 22.15 A2 11
44 404 DIONISI FELICE MTB RIETI ASD 01:53:50 22.13 A2 12
45 226 FORNASARI MIRKO ASD ONLY OFF DUE RUOTE 01:53:50 22.13 A3 7
46 373 GIANOTTI FEDERICO TEAM FAUSTO COPPI FERMIGNANO 01:53:55 22.12 A3 8
47 7 GALARDINI GIANLUCA SCAPIN FACTORY TEAM 01:53:59 22.10 A4 5
48 54 RINALDI ANDREA CICLO HOBBY MTB 01:54:06 22.08 A3 9
49 403 FONTANELLI MATTEO FRM FACTORY RACING TEAM 01:54:30 22.00 DIL. 5
50 53 PRATI ETTORE TEAM GREEN DEVILS 01:54:33 21.99 A3 10
51 62 GIOBELLI LUCA ASD SUPERNOVA TEAM 01:54:44 21.96 A4 6
52 240 MANIGRASSO GIOVANNI ASD TEAM DUE RUOTE 01:54:46 21.95 A3 11
53 317 ZANAZZI LORENZO NEW MOTOR BIKE ASD 01:54:58 21.91 A1 19
54 470 ROSI STEFANO GS MTB 4 COLLI 4 CASTELLA FORNO GUALERZI 01:54:59 21.91 A4 7
55 214 BONFIGLIOLI MIRKO ASD ONLY OFF DUE RUOTE 01:54:59 21.91 A3 12
56 375 TOSINI FLAVIO PEDALE FIDENTINO 01:55:01 21.91 A3 13
57 394 DI PIERDOMENICOLEONARDO HARD ROCK MERIDA 01:55:03 21.90 DIL. 6
58 494 TRAPELLA DAEVID TEAM FERRARA BIKE ASD 01:55:45 21.77 A1 20
59 413 ROSSI LORENZO CICLO HOBBY MTB 01:55:47 21.76 A2 13
60 175 MAINARDI MASSIMILIANO ASD GS RISTORANTE NUOVO PARCO DEI CILIEGI 01:55:51 21.75 A3 14
61 68 LAMA MANUEL TORPADO SURFING SHOP 01:56:25 21.64 A2 14
62 50 MENTO VINCENZO LUGAGNANO OFF ROAD 01:56:47 21.57 A1 21
63 395 TOKMIC HAMZALIJA HARD ROCK MERIDA 01:56:55 21.55 DIL. 7
64 33 BALESTRIERI JONATHAN PEDALE FIDENTINO 01:57:35 21.43 A1 22
65 43 FERRARI FRANCESCO LUGAGNANO OFF ROAD 01:57:37 21.42 A4 8
66 257 ROSSI ANDREA ASD SC VELOCIRAPTOR 01:59:10 21.14 A3 15
67 412 BERTOZZI DAVIDE ASD ECOLOGY TEAM 01:59:13 21.13 A4 9
68 466 TRONCONI SIMONE TEAM KONA BIKE PARADISE 01:59:15 21.13 A2 15
69 325 VASSALLO EMANUELE A.S.D. U.S. FORTI E LIBERI - FORLI 01:59:19 21.12 A2 16
70 46 GHIARONI LUIGI BICI PER TUTTI 01:59:20 21.11 A3 16
71 372 TONINI MARCO ASD SUPERTEAM 01:59:21 21.11 A2 17
72 463 FERRARO SALVATORE TEAM LA VERDE 01:59:28 21.09 A2 18
73 436 FERRARI RICCARDO NEW BIKE 01:59:29 21.09 DIL. 8
74 676 LOLLI MARCELLO TEAM CICLI CAMPIOLI 01:59:31 21.08 A4 10
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75 12 GAETA MICHELE SCAPIN FACTORY TEAM 01:59:32 21.08 A1 23
76 37 CATELLANI CARLO ASD COOPERATORI 01:59:34 21.07 A3 17
77 210 BIANCHINI GIORGIO Team Bike 2000 01:59:34 21.07 A4 11
78 422 FRANCESCHETTI MARCO SPORT BIKE CASTELMASSA 01:59:41 21.05 A3 18
79 414 ALì DAVIDE TEAM PASSION FAENTINA 02:00:30 20.91 A1 24
80 56 TONI MIMMO TEAM IACCOBIKE 02:00:33 20.90 A5 1
81 670 ZANIBONI ROBERTO RENO BIKE RACING 02:00:42 20.87 A4 12
82 251 NOBILE PAOLINO ASD ONLY OFF DUE RUOTE 02:01:11 20.79 A3 19
83 73 SARTI FILIPPO SURFING SHOP 02:01:16 20.78 A3 20
84 160 RUGGERINI GIANNI IDITA BIKE RACING TEAM 02:01:16 20.78 A3 21
85 45 GARAGNANI LOREDANO GS SPORTISSIMO TOPLEVEL 02:01:18 20.77 A4 13
86 256 PREDIERI GIACOMO ASD TEAM BOOMERANG 02:01:18 20.77 A5 2
87 429 MORALES NICOLA MANILA BIKE SCOTT 02:01:19 20.77 A4 14
88 672 BETTI DANIELE CMA 02:01:33 20.73 A2 19
89 432 REGAZZI ALBERTO TEAM GREEN DEVILS 02:01:54 20.67 A3 22
90 171 ZANTA PAOLO BICI PER TUTTI 02:02:28 20.57 A3 23
91 400 BERTELLI LUCA CENTURION VAUDE ITALIA 02:02:29 20.57 A1 25
92 134 MANFREDINI PAOLO ASD TEAM BOOMERANG 02:02:30 20.57 A3 24
93 360 BORTOLANTE ANDREA GS SPORTISSIMO TOPLEVEL 02:02:30 20.57 A4 15
94 433 BALDINI MARCO SHARK RACING TEAM ASD 02:02:35 20.55 A2 20
95 305 ROSSETTI LORENZO ASD SINTESI CORSE 02:02:39 20.54 DIL. 9
96 231 GHINI FABRIZIO ASD ONLY OFF DUE RUOTE 02:02:53 20.50 A3 25
97 321 TORTOLANI UGO YOUNG LINE 02:03:01 20.48 A3 26
98 105 CALUZZI ERCOLE NEW MOTOR BIKE ASD 02:03:31 20.40 A4 16
99 499 RIVI MARCO NEW MOTOR BIKE ASD 02:03:31 20.40 A1 26
100 224 FANTINI MASSIMILIANO ASD TEAM DUE RUOTE 02:04:01 20.32 A3 27
101 469 BEGHELLI MATTEO ITALIA NUOVA RED LINE 02:04:29 20.24 DIL. 10
102 39 CROCI MAURO CICLO HOBBY MTB 02:04:44 20.20 A2 21
103 227 FOSCHI CRISTIAN ASD SC Velociraptor 02:05:08 20.14 A2 22
104 307 CROWE JASON CICLOSOVIGLIANA 02:05:16 20.11 A2 23
105 653 CAVICCHI CRISTIAN ASC  DI ROMAGNA 02:05:16 20.11 A3 28
106 685 TEDESCHI STEFANO BAMBANA BIKE 02:05:17 20.11 A3 29
107 126 GIUBBOLINI ALESSANDRO GS GABBI 02:05:18 20.11 A3 30
108 388 TADDIA DENIS IEMA MTB TEAM 02:05:19 20.11 A2 24
109 117 DE SIO MICHELE TREE TEAM 02:05:50 20.02 A3 31
110 144 MOLINARI ALBERTO TREE TEAM 02:05:53 20.01 A2 25
111 453 BONETTI GIANLUCA BIKE SCOOTER 2000 02:06:16 19.95 A4 17
112 383 BISSOLI FRANCO IEMA MTB TEAM 02:06:19 19.95 A4 18
113 376 MARELLI LORENZO PEDALE FIDENTINO 02:06:22 19.94 A1 27
114 667 CACCIAVELLANI ANDREA GS MTB 4 COLLI 4 CASTELLA FORNO GUALERZI 02:06:23 19.94 A3 32
115 410 SARTI AURELIO ASD ECOLOGY TEAM 02:06:25 19.93 A5 3
116 265 TEGLIA MORRIS TEAM GREEN DEVILS 02:06:46 19.87 A2 26
117 434 SERVIDEI FABIO SHARK RACING TEAM ASD 02:06:49 19.87 A3 33
118 465 RONCHI MIRCO ASD ADRENALINIKA 02:06:51 19.86 A4 19
119 441 GARDINI GIORDANO ASD ONLY OFF DUE RUOTE 02:07:00 19.84 A3 34
120 366 PAGANIN SAMUELE MTB EVALOON 02:07:07 19.82 A1 28
121 223 FABBRI DOMENICO ASD SC Velociraptor 02:07:08 19.82 A4 20
122 132 INCERTI FAUSTO NEW MOTOR BIKE ASD 02:07:10 19.81 A4 21
123 399 CORSINI MATTEO  VIGILI FUOCO 02:07:11 19.81 A2 27
124 101 BONELLI DAVIDE LUGAGNANO OFF ROAD 02:07:19 19.79 A1 29
125 364 URBINATI DANIELE SCORPION BIKE TEAM 02:07:53 19.70 A1 30
126 686 DALL'OSSO CARLO YOUNG LINE 02:07:53 19.70 A3 35
127 659 ZUCCHINI SANDRO BC START 02:07:55 19.70 A3 36
128 665 BARTOLUCCI LUCA A.S.D. U.S. FORTI E LIBERI - FORLI 02:08:08 19.66 A3 37
129 424 TASSI GIANLUCA ASD TEAM DUE RUOTE 02:08:09 19.66 A3 38
130 428 LASORELLA VINCENZO ASD TEAM DUE RUOTE 02:08:24 19.62 A3 39
131 40 DONADELLI GIUSEPPE CICLO HOBBY MTB 02:08:31 19.60 A3 40
132 419 DANIELI ALESSANDRO TEAM GREEN DEVILS 2.08.45 19.57 A2 28
133 135 MARCONETTO MAURIZIO NEW MOTOR BIKE ASD 02:08:46 19.57 A4 22
134 235 GUIDI ADO ASD ONLY OFF DUE RUOTE 2.08.47 19.57 A3 41
135 309 BALDAZZI ANDREA A.S.D. LEONARDI RACING TEAM 02:08:48 19.56 A2 29
136 482 MESSINA GIUSEPPE GIANLUCA FAENZA HYMER TEAM 02:08:49 19.56 A4 23
137 201 ALEMANNO IVANO TEAM GREEN DEVILS 02:08:49 19.56 A3 42
138 497 RONCARATI NICO TEAM FERRARA BIKE ASD 02:09:25 19.47 A3 43
139 347 TERZIARI ALBERTO G.S. BIKERS FAENZA 02:09:26 19.46 A3 44
140 44 FERRARI MANUEL BIKE SCOOTER 2000 02:09:33 19.45 A1 31
141 177 MACINA GENNARO TEAM GREEN DEVILS 02:09:40 19.43 A2 30
142 328 PIOGGIA LUCA AVIS VERAG PRATO EST 02:09:45 19.42 A2 31
143 65 GASPERINI MORENO XDRIVE RACING TEAM 02:09:49 19.41 A4 24
144 173 ZUCCONI DAMIANO LUGAGNANO OFF ROAD 02:09:59 19.38 A2 32
145 354 NERI FABIO ASD MILLENIUM 2.10.00 19.38 A3 45
146 136 MARENGHI GIANLUCA LUGAGNANO OFF ROAD 02:10:02 19.37 A3 46
147 202 ANGELICCHIO GIUSEPPE ASD ONLY OFF DUE RUOTE 02:10:05 19.37 A2 33
148 243 MARIANI STEFANO SPEED BIKE 02:10:07 19.36 A3 47
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149 467 AMARANTI FEDERICO A.S.D. LEONARDI RACING TEAM 02:10:40 19.28 A1 32
150 22 PESCI MATTEO TEAM PAMINI A.S. DILETTANTISTICA 02:10:50 19.26 A1 33
151 450 MORONI MARCO LUGAGNANO OFF ROAD 02:11:01 19.23 A2 34
152 121 FERRARI IVANO BICI PER TUTTI 02:11:18 19.19 A3 48
153 138 MARZADORI MARCO CICLO HOBBY MTB 02:11:23 19.18 A4 25
154 405 MEGLIOLI LUIGI CICLO HOBBY MTB 02:11:35 19.15 A4 26
155 93 BATTAGLIA JURI TEAM GREEN DEVILS 02:11:38 19.14 A2 35
156 479 ROSSI MASSIMO GC VAL DI LIMA 02:11:41 19.13 A5 4
157 477 MATTIOLI ANDREA ASD ONLY OFF DUE RUOTE 02:11:44 19.13 A1 34
158 258 SANDRI PIERO MTB LA RUPE 02:11:45 19.12 A3 49
159 108 CARBOGNANI ARNALDO A.S.D. LEONARDI RACING TEAM 02:12:18 19.04 A2 36
160 111 CAVALETTI BRUNO TEAM IACCOBIKE 02:12:19 19.04 A2 37
161 213 BOMBONATI SIMONE SPEED BIKE 02:12:25 19.03 A3 50
162 408 VERNIA MASSIMO COBRAM 02:12:50 18.97 A3 51
163 444 ALBERTELLI FABIO LUGAGNANO 02:13:10 18.92 A2 38
164 439 MELLONI NICOLA A.S.D. LEONARDI RACING TEAM 02:13:55 18.81 A3 52
165 205 BAIESI ALESSANDRO ASD ONLY OFF DUE RUOTE 02:14:19 18.76 A3 53
166 476 SCHIEPPATI PAOLO A.S.D. LEONARDI RACING TEAM 02:14:20 18.76 A3 54
167 421 PANZETTA STEFANO SPORT BIKE CASTELMASSA 02:14:21 18.75 A2 39
168 654 GRAZIANI NICOLA ASC  DI ROMAGNA 02:14:23 18.75 A3 55
169 363 CRODA SERGIO UC BORZANESE 02:14:25 18.74 A3 56
170 426 CAMANINI ANDREA ASD SACMI 02:14:26 18.74 A2 40
171 104 BRAVI FABIO LUGAGNANO OFF ROAD 02:14:27 18.74 A2 41
172 442 NANNUZZI FLORIO TEAM BIKE 2000 02:14:30 18.73 A5 5
173 150 PAGLIANI MASSIMILIANO GS GABBI 02:14:35 18.72 A3 57
174 87 ARATA FRANCESCO NEW MOTOR BIKE ASD 02:14:50 18.69 A2 42
175 90 BALDASSARRI RICCARDO TEAM GREEN DEVILS 02:14:51 18.68 A2 43
176 172 ZUCCHINI MARCO TEAM GREEN DEVILS 02:14:51 18.68 A4 27
177 137 MARIANI MATTEO NEW MOTOR BIKE ASD 02:14:54 18.68 A3 58
178 682 BRUNI SERAFINO ITALIA NUOVA 02:14:54 18.68 A5 6
179 228 FULIGNI ANDREA ASD ONLY OFF DUE RUOTE 02:14:57 18.67 A3 59
180 119 DI CINTIO GIAMPIERO TEAM GREEN DEVILS 02:14:59 18.66 A4 28
181 100 BINI GIAN LUCA TEAM GREEN DEVILS 02:15:01 18.66 A3 60
182 259 SANTI DANILO TEAM BIKE 2000 02:15:05 18.65 A3 61
183 459 VALLI EDWARD DEKA TRIAL BIKE CLUB 02:15:11 18.64 A2 44
184 671 SANDRINI CARLO CANOSSA MERIDA 02:15:15 18.63 A4 29
185 261 SASDELLI MICHELE BAMBANA BIKE 02:15:22 18.61 A3 62
186 222 DINGI ROBERTO ASD ONLY OFF DUE RUOTE 02:15:25 18.60 A3 63
187 471 TAROZZI ROBERTO ASD SC Velociraptor 02:15:28 18.60 A3 64
188 78 COLPO YLENIA XDRIVE RACING TEAM 02:15:50 18.55 DONNE 1
189 232 GIACON STEFANO ASD TEAM DUE RUOTE 02:16:05 18.51 A3 65
190 675 NERI ANDREA USC CASTELBOLOGNESE 02:16:18 18.48 A2 45
191 417 BONAFE CLAUDIO TEAM GREEN DEVILS 02:16:28 18.46 A2 46
192 156 RIBONI PIETRO LUGAGNANO OFF ROAD 02:16:28 18.46 A3 66
193 454 TAMAGNINI VITTORIO ACTION BIKE 02:16:28 18.46 DIL. 11
194 250 MUNERATI DONATO SPEED BIKE 02:16:31 18.46 A4 30
195 236 GUIZZARDI MARCO ASD ONLY OFF DUE RUOTE 02:16:32 18.45 A1 35
196 16 GIOVANNIELLO MARTINA KTM STIHL TORREVILLA MTB ASD 02:16:57 18.40 DONNE 2
197 322 PERONI SAMUELE POL. CERAMICA D'IMOLA 02:17:20 18.35 A3 67
198 242 MANTOVANI LUCA CLUB CICLI MALINI 02:17:24 18.34 A4 31
199 158 RIVI RENATO CICLO HOBBY MTB 02:17:28 18.33 A4 32
200 255 PIETRONI FRANCESCO SC CALDERARA 02:17:48 18.28 A3 68
201 430 DANTI RICCARDO BOSCHETTI CICL AMATORIALE 02:17:51 18.28 A2 47
202 70 CAVULLA ANNARITA A.S.D. LEONARDI RACING TEAM 02:18:05 18.24 DONNE 3
203 335 BAZZONI GIUSEPPE TEAM LA VERDE 02:18:43 18.16 A4 33
204 355 CORRADUCCI ALBERTO ASD TEAM DUE RUOTE 02:19:08 18.11 A4 34
205 452 ZANANTONI MARCO BIKE SCOOTER 2000 02:19:09 18.11 A4 35
206 427 RONCASSAGLIA GABRIELE GIANLUCA FAENZA HYMER TEAM 02:19:16 18.09 A3 69
207 113 CESARI ERNESTINO TEAM GREEN DEVILS 02:19:17 18.09 A5 7
208 356 FAROLFI MAURO GIANLUCA FAENZA HYMER TEAM 02:19:19 18.08 A3 70
209 207 BARBIERI LORENZO ASD ONLY OFF DUE RUOTE 02:19:44 18.03 DIL. 12
210 658 BARBIERI ORIANO BC START 02:20:02 17.99 A4 36
211 334 CENCI IVAN TEAM LA VERDE 02:20:26 17.94 A2 48
212 458 BASTARDI FABIO TEAM CICLI CAMPIOLI 02:20:35 17.92 A3 71
213 455 BENEVELLI CORRADO NEW MOTOR BIKE ASD 02:20:41 17.91 A3 72
214 142 MERZI STEFANO TEAM IACCOBIKE 02:20:44 17.90 A4 37
215 456 VECCHI MARCO GS SPORTISSIMO TOPLEVEL 02:21:01 17.87 A4 38
216 310 RUGGIERO BRUNO GIANLUCA FAENZA HYMER TEAM 02:21:05 17.86 A4 39
217 163 SASSI FAUSTO GS GABBI 02:21:06 17.86 A4 40
218 407 GATTEI MARINELLA A.S.D. LEONARDI RACING TEAM 02:21:09 17.85 DONNE 4
219 406 CERONI MAURIZIO A.S.D. LEONARDI RACING TEAM 02:21:10 17.85 A4 41
220 165 SCURANI SANDRA TREE TEAM 02:21:59 17.75 DONNE 5
221 71 SCANNAVINI MASSIMO BREN TEAM TRENTO 02:22:08 17.73 A2 49
222 489 BONZAGNI GIOVANNI TEAM PASTA GRANAROLO 02:22:18 17.71 A3 73
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223 147 OLMI ALESSANDRO TEAM IGUANA MTB ASD 02:22:19 17.70 A3 74
224 315 MAGAGNOLI FABIO BAMBANA BIKE 02:22:23 17.69 A1 36
225 495 LANZONI PAOLO TEAM FERRARA BIKE ASD 02:22:33 17.67 A3 75
226 247 MONDUZZI MORENO ASD SACMI 02:22:40 17.66 A4 42
227 148 OPPIDI ALESSANDRO TEAM GREEN DEVILS 02:22:45 17.65 A5 8
228 669 TOTARO ORNELLO GS ESERCITO 02:22:45 17.65 A2 50
229 103 BRANDOLI RICCARDO TEAM IGUANA MTB ASD 02:22:48 17.64 A3 76
230 365 GANDOLFI ANDREA TEAM IGUANA MTB ASD 02:22:58 17.62 A1 37
231 220 CUCCINIELLO LUCA IEMA MTB TEAM 02:23:06 17.61 A2 51
232 483 ALTAMURA PAOLO ASD CICLOAMATORI LUCERA 02:23:33 17.55 A3 77
233 306 ROSSETTI MORENO ASD SINTESI CORSE 02:23:42 17.53 A4 43
234 262 TASSI MICHELE SPEED BIKE 02:23:42 17.53 A3 78
235 490 TARABUSI GIULIANO ASD TEAM DUE RUOTE 02:23:42 17.53 A3 79
236 353 BONAIUTI FABIO MTB LA RUPE 02:23:46 17.52 A2 52
237 244 MARIANO ANTHONY ASD TEAM DUE RUOTE 02:24:18 17.46 A1 38
238 449 TOSINI MAURO LUGAGNANO OFF ROAD 02:24:22 17.45 A3 80
239 267 VENTURI ADRIANO ASD ONLY OFF DUE RUOTE 02:24:27 17.44 A2 53
240 451 POWEL ANDREW INDIVIDUALE 02:24:33 17.43 A3 81
241 99 BIASOLI GUIDO TEAM FERRARA BIKE ASD 02:24:57 17.38 A5 9
242 420 DALSASSO PAOLO ASD SACMI 02:25:17 17.34 A3 82
243 302 BELTRAME DAVID BAMBANA BIKE 02:25:17 17.34 A3 83
244 139 MAZZI GIULIANO NEW MOTOR BIKE ASD 02:26:08 17.24 A3 84
245 652 BENINCASA MAURIZIO RENO BIKE RACING 02:26:18 17.22 A3 85
246 657 FANTI ALDO BC START 02:26:32 17.19 A4 44
247 313 MINGHINI LUCA INDIVIDUALE 02:26:44 17.17 A2 54
248 371 RUGGERI DAVIDE ASD TEAM DUE RUOTE 02:26:46 17.17 A2 55
249 268 VENTURI RAFFAELE SPEED BIKE 02:27:08 17.12 A4 45
250 151 PANINI ROBERTO PEDALE REGGIO TEAM IN BIKE 02:27:10 17.12 A3 86
251 461 RONCONI PAOLO TEAM LAVERDE 02:27:32 17.08 A4 46
252 9 VITELLI MATTEO SCAPIN FACTORY TEAM 02:27:40 17.06 A2 56
253 159 ROMAGNOLI ROBERTO GS GABBI 02:28:06 17.01 A4 47
254 655 BARTOLINI VALERIA POL. TORPEDO 02:28:13 17.00 DONNE 6
255 416 GIOVANNINI ROBERTO GS SPORTISSIMO TOPLEVEL 02:28:20 16.98 A3 87
256 308 FERRI MAURO GIANLUCA FAENZA HYMER TEAM 02:28:30 16.97 A5 10
257 133 INCERTI VEZZANI ROBERTO ROSTA NUOVA CSRC 02:29:05 16.90 A4 48
258 311 PASQUALI EROS GIANLUCA FAENZA HYMER TEAM 02:29:08 16.89 A3 88
259 324 COIANA ROBERTO GIANLUCA FAENZA HYMER TEAM 02:29:09 16.89 A1 39
260 239 VENTURI OSCAR ASD TEAM BOOMERANG 02:29:28 16.86 A2 57
261 409 RIMONDI ROBERTO MTB LA RUPE 02:29:33 16.85 A3 89
262 386 MONTAGUTI STEFANO IEMA MTB TEAM 02:29:35 16.84 A3 90
263 674 CAMASSI FABRIZIO TREE TEAM 02:29:50 16.82 A3 91
264 384 COLLIVA FABIO IEMA MTB TEAM 02:29:50 16.81 A4 49
265 155 RACCHETTI TIZIANO LUGAGNANO OFF ROAD 02:29:53 16.81 A4 50
266 336 GUALANDI STEFANO ASD TEAM DUE RUOTE 02:30:33 16.73 A4 51
267 75 ARTIOLI MAURO XDRIVE RACING TEAM 02:30:34 16.73 A3 92
268 498 BERTOLANI MIRCO SPORT INSIEME FORMIGINE 02:30:40 16.72 A3 93
269 445 NANNI DAVIDE BC START 02:30:51 16.70 A1 40
270 221 DIANATI DAVIDE SPEED BIKE 02:31:33 16.62 A2 58
271 217 CASTALDINI ROBERTO SPEED BIKE 02:31:38 16.62 A2 59
272 106 CAMITI GIANCARLO TEAM GREEN DEVILS 02:32:00 16.57 A4 52
273 248 MONTANARI ANDREA SPEED BIKE 02:32:01 16.57 A3 94
274 472 FARINA GIAMPAOLO TEAM FERRARA BIKE ASD 02:32:01 16.57 A4 53
275 362 CHILLO TANIA A.S.D. LEONARDI RACING TEAM 02:32:04 16.57 DONNE 7
276 460 DAL MONTE DANIELE ASD ONLY OFF DUE RUOTE 02:33:56 16.37 A2 60
277 314 COCCHI PAOLO GS SPORTISSIMO TOPLEVEL 02:34:05 16.35 A4 54
278 370 GALVAN MATTEO A.S.D. SUPERNOVA TEAM 02:34:15 16.33 A2 61
279 415 FASTUCA VITTORIO FERRETTI TEAM GREEN DEVIL 02:34:29 16.31 DIL. 13
280 660 FERRETTI PAOLA GS SPORTISSIMO TOPLEVEL 02:34:30 16.31 DONNE 8
281 385 MANZI GUGLIELMO IEMA MTB TEAM 02:34:51 16.27 A3 95
282 337 CERVO GIUSEPPE TREE TEAM 02:35:02 16.25 A4 55
283 97 BIANCHINI ANDREA TEAM GREEN DEVILS 02:35:13 16.23 A4 56
284 389 ZUCCHELLI MICHELE IEMA MTB TEAM 02:35:24 16.21 A3 96
285 662 ANSALONI ANDREA TURBOLENTI MTB 02:35:34 16.19 A4 57
286 462 PAINI CARLO TEAM LAVERDE 02:36:10 16.13 A5 11
287 393 VEZZULLI FOSCA HARD ROCK MERIDA 02:36:12 16.13 DONNE 9
288 678 LEONI DANIELE TEAM PASTA GRANAROLO 02:37:05 16.04 A5 12
289 612 NEGRINI ALEN ASD TEAM AMERICA 02:37:05 16.04 A1 41
290 215 CAMPANELLO MARIO TEAM GREEN DEVILS 02:37:07 16.03 A3 97
291 651 SCOTTI WALTER LE SALINE NATURA E SPORT 02:37:08 16.03 A3 98
292 418 SETTI GUALBERTO PEDALE CASTELNOVESE MTB 02:37:17 16.02 A4 58
293 478 ROSSI GIULIANO GC VAL DI LIMA 02:38:03 15.94 A4 59
294 91 BARBIERI LUIGI GS GABBI 02:38:21 15.91 A4 60
295 689 VEZZULLI ETTORE GS TEAM PERINI BIKE 02:38:32 15.89 A4 61
296 357 PERSIANI MARCO ASD TEAM DUE RUOTE 02:38:53 15.86 A2 62



A.  Ass N gara Cognome Nome Gruppo Sportivo Tempo Media Cat. Arr.per Cat.
Ordine Di Arrivo Assoluto 

16/09/2012  Sasso Marconi  ( BO )

,
Leghe Ciclismo UISP Imola & Bologna

297 234 GUERNIERI MASSIMO SC Calderara 02:39:08 15.83 A3 99
298 110 CATANIA GIUSEPPE TEAM GREEN DEVILS 02:39:22 15.81 A4 62
299 237 LOCCI VALENTINO SPEED BIKE 02:39:29 15.80 A3 100
300 204 BABINA GABRIELE SPEED BIKE 02:39:50 15.76 A3 101
301 661 RIGOLON SILVANO TURBOLENTI MTB 02:39:57 15.75 A4 63
302 684 DILEVA PIETRO BAMBANA BIKE 02:39:58 15.75 A3 102
303 690 MAZZINI MARCO FUTABIKE 02:40:01 15.74 A3 103
304 485 RIGHETTI PIETRO BAMBANA BIKE 02:41:26 15.61 A4 64
305 488 PELLACANI MASSIMO GS FRANCHINI SPORT 02:41:53 15.56 A4 65
306 349 ZANIBONI ENRICO ASD BONDENO FREE BIKE 02:41:56 15.56 A4 66
307 212 BOLOGNESI MICHELE SPEED BIKE 02:42:18 15.52 A2 63
308 473 PALORMI EMANUEL LA ORSI BIKE 02:42:29 15.51 A2 64
309 664 ELICONA MAURO GS SPORTISSIMO TOPLEVEL 02:42:34 15.50 A2 65
310 346 SERRA MARCELLO A.S.D. LEONARDI RACING TEAM 02:43:14 15.43 A2 66
311 208 BARBIERI MARCO ASD ONLY OFF DUE RUOTE 02:43:21 15.42 A3 104
312 225 FANTINI TIZIANO ASD ONLY OFF DUE RUOTE 02:43:21 15.42 A4 67
313 457 SANTOLI GIORGIO ASD CLUB CICLI MALINI 02:44:06 15.35 A4 68
314 492 CEVENINI STEFANO CLUB CICLI MALINI 02:44:24 15.32 A3 105
315 116 DAOLIO GIANLUCA NEW MOTOR BIKE ASD 02:44:32 15.31 A4 69
316 379 MAINI LUCA PEDALE FIDENTINO 02:44:44 15.29 A1 42
317 663 BORTOLOTTI LUCA TURBOLENTI MTB 02:45:04 15.26 A4 70
318 323 GAZZOTTI ROBERTO ASD CLUB CICLI MALINI 02:45:13 15.25 A4 71
319 486 ZAMBELLI LUCA  PARCO DEI CILIEGI 02:45:18 15.24 A3 106
320 390 FEDERICI PATRIK IEMA MTB TEAM 02:45:20 15.24 A2 67
321 484 RAVAGLIA MARCELLO BC START 02:46:23 15.14 A4 72
322 69 CELENTA ANNA INDIVIDUALE 02:46:44 15.11 DONNE 10
323 331 ROSSETTI GIANCARLO TEAM LA VERDE 02:46:44 15.11 A4 73
324 431 GOLFERA FABRIZIO COMACO 02:47:18 15.06 A4 74
325 673 ORSI SANDRO TREE TEAM 02:47:31 15.04 A3 107
326 468 FILIPPUCCI GUSTAVO ASD TEAM DUE RUOTE 02:48:10 14.98 A4 75
327 397 BOCCELLARI MARIA GIULIA HARD ROCK MERIDA 02:48:15 14.97 DONNE 11
328 650 MONTORSI ROSSANA GS GABBI 02:48:47 14.93 DONNE 12
329 333 ALFIERI GIANFRANCO TEAM LAVERDE 02:48:51 14.92 A4 76
330 680 RINALDI MARCO BC START 02:48:59 14.91 A2 68
331 435 PELLEGRINI MARCO ASD TEAM DUE RUOTE 02:49:24 14.87 A4 77
332 122 FERRARI LUCA GS GABBI 02:50:24 14.78 A3 108
333 487 AMADASI ENRICO ASD TEAM DUE RUOTE 02:50:28 14.78 A5 13
334 166 SILVA ILARIO LUGAGNANO OFF ROAD 02:51:16 14.71 A3 109
335 480 BALDI STEFANO PEDALE REGGIO TEAM IN BIKE 02:51:18 14.71 A3 110
336 687 CANINO DANILO LORENZO INDIVIDUALE 02:51:20 14.70 A3 111
337 350 TADDIA DAMIANO ASD BONDENO FREE BIKE 02:52:14 14.63 A1 43
338 303 LOVERO DONATO TEAM GREEN DEVILS 02:53:10 14.55 A4 78
339 446 BOREGGIO GIANNI TEAM FERRARA BIKE ASD 02:53:50 14.49 A4 79
340 447 LAZZARI DAVIDE TEAM FERRARA BIKE ASD 02:53:51 14.49 A3 112
341 161 SARATI LORENZO NEW BIKE 02:54:01 14.48 DIL. 14
342 152 VITALONI FAUSTO SPORT LIFE ASD 02:55:05 14.39 A3 113
343 95 BENETTI ANDREA SPORT LIFE ASD 02:55:05 14.39 A1 44
344 233 GIAINIS GIUSEPPE SPEED BIKE 02:59:22 14.05 A1 45
345 249 MORELLI MARCO SPEED BIKE 02:59:22 14.04 A4 80
346 219 CENERI VITTORIO SPEED BIKE 02:59:23 14.04 A3 114
347 211 BIONDI GABRIELE SPEED BIKE 02:59:23 14.04 A3 115
348 656 LEFOSSE ENZO ASD TEAM DUE RUOTE 03:00:48 13.93 A1 46
349 342 FERRARI CLAUDIO GS BIKE EXTREME 03:00:53 13.93 A3 116
350 491 VIGNOLI GIULIANO A.S.D. LEONARDI RACING TEAM 03:00:59 13.92 A4 81
351 387 PAGANINI MASSIMILIANO IEMA MTB TEAM 03:01:14 13.90 A3 117
352 86 AGNELLI CLAUDIA LUGAGNANO OFF ROAD 03:01:21 13.89 DONNE 13
353 345 ACCARDI ALESSANDRO A.S.D. LEONARDI RACING TEAM 03:01:39 13.87 A2 69
354 358 TONDI MIRKO TURBOLENTI MTB 03:01:48 13.86 A2 70
355 216 CARATI STEFANO ASD TEAM DUE RUOTE 03:03:15 13.75 A3 118
356 677 IOSCA MAURO DIE HARD TEAM 03:04:37 13.65 A3 119
357 437 BIANCHI ROBERTO ASD TEAM DUE RUOTE 03:05:25 13.59 A3 120
358 382 BATTISTINI FABIO IEMA MTB TEAM 03:08:33 13.36 A5 14
359 167 SOAVE MAURO NEW MOTOR BIKE ASD 03:11:46 13.14 A3 121
360 688 GRIECO ROBERTO ASD ORLANDI 03:13:12 13.04 A1 47
361 475 BIASOLI PAOLO TEAM FERRARA BIKE ASD 03:16:54 12.79 A1 48
362 679 CARPENITO SIMONE TEAM IL MICCO 03:21:34 12.50 DIL. 15
363 474 UCCELLI MAURO LA ORSI BIKE 03:21:49 12.48 A4 82
364 332 CENCI RAFFAELE TEAM LA VERDE 03:23:16 12.39 A3 122
365 683 SANTOLI BRUNO ASD CLUB CICLI MALINI 03:28:17 12.09 A4 83
366 340 BALLE MAURO G.S.BIKE EXTREME 03:30:46 11.95 A3 123
367 72 PORTA SILVANA TEAM LA VERDE 03:33:17 11.81 DONNE 14
1 505 BASSETTI PIETRO MTB LA RUPE 00:52:18 17.21 ALLIEVI 1
3 500 RODA GIACOMO MTB ADVENTURE 00:54:02 16.66 ALLIEVI 2
4 506 VENTURI NADIR TEAM GREEN DEVILS 00:58:37 15.35 ALLIEVI 3
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7 510 MESSINA MARTIN GIANLUCA FAENZA HYMER TEAM 01:03:18 14.21 ALLIEVI 4
9 504 LANCELLOTTI JACOPO MTB LA RUPE 01:22:38 10.89 ALLIEVI 5
2 507 GRASSI FRANCESCO TEAM GREEN DEVILS 00:53:42 16.76 ESORD. 1
5 502 TAYEBIPOUR KEIVAN MTB ADVENTURE 00:59:41 15.08 ESORD. 2
6 503 DARI OMAR MTB ADVENTURE 01:03:05 14.26 ESORD. 3
8 501 MONTAQUILA DAVIDE MTB ADVENTURE 01:05:07 13.82 ESORD. 4

74 CARBONI ELISABETTA TEAM GREEN DEVILS DONNE
63 ZANNI IVAN TITICI LGL PRO TEAM A3
57 VENTURELLI ALESSANDRO ASD SINTESI CORSE A2
141 GAMBERINI FABIO TEAM GREEN DEVILS A3
107 CAMPANINI ALESSANDRO NEW MOTOR BIKE ASD A2
304 ZACCHINI MAURIZIO TEAM GREEN DEVILS A3
301 BALLETTI ALBERTO Gianluca Faenza A2
263 TASSO FRANCESCO A.S.D. LEONARDI RACING TEAM A3
253 ORI GIACOMO ASD Onlyoff A2
252 NOBILI STEFANO ASD ONLY OFF DUE RUOTE A4
218 CAVAZZA MARCO ASD Onlyoff A4
203 ARGINI FABRIZIO ASD Onlyoff A3
178 BALBONI GRAZIANO IDITA BIKE RACING TEAM A3
339 MARIO NICOLA GS BIKE EXTREME A2
327 BIAVATI STEFANO IEMA MTB TEAM A3
368 PIROTTI VITTORIO GIANLUCA FAENZA TEAM A1
359 SIGHINOLFI EMANUEL BIKE SCOOTER 2000 A2
352 ZANIBONI CARLO MTB LA RUPE A3
443 IACOBACCI ANDREA KTM STIHL TORREVILLA MTB ASD A2
440 BEDESCHI MAURIZIO A.S.D. LEONARDI RACING TEAM A4
425 GRANDI DENIS TEAM BORGHI RANCING ASD A3
681 SONCINI MORENO CICLO HOBBY MTB A1
668 PINNA DAVIDE FERRETTI TEAM GREEN DEVIL A2
464 BACCHILEGA IVAN A.S.D. LEONARDI RACING TEAM DILETTANTI
23 BALBONI VANNI TEAM GREEN DEVILS A3
28 CENSI LUCA PEDALE FIDENTINO A1
31 BALBERINI MARCO BICI PER TUTTI A1
94 BELLINI FEDERICA NEW MOTOR BIKE ASD DONNE
92 BASTIA SANDRO TEAM GREEN DEVILS A3
89 AZZARELLO LUCIANO BICI PER TUTTI A3
88 ARTONI ANDREA TEAM GREEN DEVILS A3
67 PERINI GILBERTO TORPADO SURFING SHOP A4
61 PARINI MARCELLO TORPADO SURFING SHOP A3
58 VEZZALI MICHELE BIKE SCOOTER 2000 A3
55 SARGENTI MASSIMO TREE TEAM A3
52 GIANNI ERIKA BICI PER TUTTI DONNE
47 GHISONI MASSIMO LUGAGNANO OFF ROAD A2
36 BERTOLANI CRISTIAN NEW MOTOR BIKE ASD A3
35 BARONI CRISTIAN BICI PER TUTTI A2
143 MICHELINI ENZO BICI PER TUTTI A3
140 MAZZI VALENTINO NEW MOTOR BIKE ASD A3
131 IANNELLI ARMANDO CICLO HOBBY MTB A3
130 IANNELLI MARIO CICLO HOBBY MTB A1
128 GUCCINI FABIO TEAM GREEN DEVILS A1
127 GUCCINI DOMENICO TEAM GREEN DEVILS A5
125 GARIMBERTI ANDREA NEW MOTOR BIKE ASD A2
124 FRANCHINI DAVIDE INDIVIDUALE UISP A4
120 DI LIBORIO MASSIMO ROSTA NUOVA CSRC A4
118 DELLA GIUSTINA GIORGIO GS MTB 4 COLLI 4 CASTELLA FORNO GUALERZI A4
115 COSENZA ANDREA CICLISTICA SALSESE GC SOZZI A4
114 CORSINI RICCARDO NEW MOTOR BIKE ASD A2
109 CASATI EUGENIO BICI PER TUTTI A2
102 BORTOLOTTI MIRCO TEAM GREEN DEVILS A3
98 BIANCONI PIER PAOLO CICLO HOBBY MTB A2
96 BIAGINI LUCA NEW MOTOR BIKE ASD A1
170 VECCHI STEFANO NEW MOTOR BIKE ASD A3
169 TOSCHI FABRIZIO BICI PER TUTTI A1
168 CIPRIANI MASSIMO TEAM GREEN DEVILS A2
164 SCARABELLI ROBERTO BICI PER TUTTI A3
157 SCARDOVA FRANCO NEW MOTOR BIKE ASD A4
154 PREVITE FRANCESCO BICI PER TUTTI A3
153 POLATO DENNIS TEAM GREEN DEVILS A1
149 ORI RICCARDO ROSTA NUOVA CSRC A3
146 NALDESI PIERO TEAM GREEN DEVILS A1
266 TRACCHI ALEXANDER SPEED BIKE A2
254 PICONE VINCENZO SPEED BIKE A1
246 MASETTI DANIELE ASD ONLYOFF A4
245 MASETTI CESARE ASD Onlyoff A1
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,
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241 MANSERVISI STEFANO SPEED BIKE A3
230 GARDINA MARCO ASD Onlyoff A3
209 BASTIA JOSE' SPEED BIKE A3
206 BALLETTI LAMBERTO SPEED BIKE A5
174 LAMBERTINI LUCA TEAM GREEN DEVILS A4
318 MONTAQUILA MAURO MTB ADVENTURE A3
312 RAGIONIERI GIANNI INDIVIDUALE A4
343 RONDELLI FRANCESCO ASD SINTESI CORSE A2
341 ZECCHINATO ALESSANDRO GS BIKE EXTREME A1
326 COPERCINI ALESSIO KYNESIS A1
319 IANNARILLI EMANUELE TEAM GREEN DEVILS A2
374 AGNOLETTI MARIO INDIVIDUALE A2
348 ZAPPATERRA CRISTIANO BONDENO FREE BIKE A2
344 GHIDDI LORENZO ASD SINTESI CORSE A4
377 MARCHIGNOLI LORENZO PEDALE FIDENTINO DILETTANTI
448 MARCHESI GIAN PIETRO LUGAGNANO OFF ROAD A4
438 BERTONCINI PAOLO INDIVIDUALE A3
496 SIMEONI PATRIZIA TEAM GREEN DEVILS DONNE
493 MAZZOCCHI CESARE ASD CICLISTICA BITONE A5
18 KLOMP SANDRA KTM STIHL TORREVILLA MTB ASD DONNE
19 BONELLI EFREM KM SPORT A1
20 ZOCCA LORENA L'ARCOBALENO CARRARO TEAM DONNE
21 HOFER FRANZ GS SCOTT RACING TEAM A1
27 GADDONI ELENA FRM FACTORY RACING TEAM DONNE
509 GUIATI FRANCESCO POL. S.MARINO ALLIEVI
508 BANDINI FEDERICO AMICI DELL'UDACE ALLIEVI
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Pos. Arr N gara Cognome Nome Gruppo Sportivo Tempo
1 78 COLPO YLENIA XDRIVE RACING TEAM 02:15:50
2 16 GIOVANNIELLO MARTINA KTM STIHL TORREVILLA MTB ASD 02:16:57
3 70 CAVULLA ANNARITA A.S.D. LEONARDI RACING TEAM 02:18:05
4 407 GATTEI MARINELLA A.S.D. LEONARDI RACING TEAM 02:21:09
5 165 SCURANI SANDRA TREE TEAM 02:21:59
6 655 BARTOLINI VALERIA POL. TORPEDO 02:28:13
7 362 CHILLO TANIA A.S.D. LEONARDI RACING TEAM 02:32:04
8 660 FERRETTI PAOLA GS SPORTISSIMO TOPLEVEL 02:34:30
9 393 VEZZULLI FOSCA HARD ROCK MERIDA 02:36:12

10 69 CELENTA ANNA INDIVIDUALE 02:46:44
11 397 BOCCELLARI MARIA GIULIA HARD ROCK MERIDA 02:48:15
12 650 MONTORSI ROSSANA GS GABBI 02:48:47
13 86 AGNELLI CLAUDIA LUGAGNANO OFF ROAD 03:01:21
14 72 PORTA SILVANA TEAM LA VERDE 03:33:17

74 CARBONI ELISABETTA TEAM GREEN DEVILS Rtirata
94 BELLINI FEDERICA NEW MOTOR BIKE ASD Rtirata
52 GIANNI ERIKA BICI PER TUTTI Rtirata
496 SIMEONI PATRIZIA TEAM GREEN DEVILS Rtirata
18 KLOMP SANDRA KTM STIHL TORREVILLA MTB ASD Rtirata
20 ZOCCA LORENA L'ARCOBALENO CARRARO TEAM Rtirata
27 GADDONI ELENA FRM FACTORY RACING TEAM Rtirata

Pos. Arr N gara Cognome Nome Gruppo Sportivo Tempo
1 507 GRASSI FRANCESCO TEAM GREEN DEVILS 00:53:42
2 502 TAYEBIPOUR KEIVAN MTB ADVENTURE 00:59:41
3 503 DARI OMAR MTB ADVENTURE 01:03:05
4 501 MONTAQUILA DAVIDE MTB ADVENTURE 01:05:07

Pos. Arr N gara Cognome Nome Gruppo Sportivo Tempo
1 505 BASSETTI PIETRO MTB LA RUPE 00:52:18
2 500 RODA GIACOMO MTB ADVENTURE 00:54:02
3 506 VENTURI NADIR TEAM GREEN DEVILS 00:58:37
4 510 MESSINA MARTIN GIANLUCA FAENZA HYMER TEAM 01:03:18
5 504 LANCELLOTTI JACOPO MTB LA RUPE 01:22:38

509 GUIATI FRANCESCO POL. S.MARINO Ritirato
508 BANDINI FEDERICO AMICI DELL'UDACE Ritirato

Pos. Arr N gara Cognome Nome Gruppo Sportivo Tempo
1 24 PAEZ LEON HECTOR LEONARDO GEWISS BIANCHI 01:38:37
2 396 VALDRIGHI STEFANO HARD ROCK MERIDA 01:46:21
3 398 REPETTI ALESSANDRO HARD ROCK MERIDA 01:47:35
4 338 SETTI MATTIA CANOSSA MERIDA 01:49:43
5 403 FONTANELLI MATTEO FRM FACTORY RACING TEAM 01:54:30
6 394 DI PIERDOMENICO LEONARDO HARD ROCK MERIDA 01:55:03
7 395 TOKMIC HAMZALIJA HARD ROCK MERIDA 01:56:55
8 436 FERRARI RICCARDO NEW BIKE 01:59:29
9 305 ROSSETTI LORENZO ASD SINTESI CORSE 02:02:39

10 469 BEGHELLI MATTEO ITALIA NUOVA RED LINE 02:04:29
11 454 TAMAGNINI VITTORIO ACTION BIKE 02:16:28

Cat.  Esordienti

16/09/2012  Sasso Marconi ( BO )
Leghe Ciclismo UISP Imola & Bologna

Arrivo per Categoria 
Cat.  Donne

Cat.  Allievi

Cat.  Dilettanti



16/09/2012  Sasso Marconi ( BO )
Leghe Ciclismo UISP Imola & Bologna

Arrivo per Categoria 
12 207 BARBIERI LORENZO ASD ONLY OFF DUE RUOTE 02:19:44
13 415 FASTUCA VITTORIO FERRETTI TEAM GREEN DEVIL 02:34:29
14 161 SARATI LORENZO NEW BIKE 02:54:01
15 679 CARPENITO SIMONE TEAM IL MICCO 03:21:34

Pos. Arr N gara Cognome Nome Gruppo Sportivo Tempo
1 4 MEDVEDEV ALEXEY ELETTROVENETA-CORRATEC 01:34:30
2 11 ARIAS CUERVO DIEGO ALFONSO SCAPIN FACTORY TEAM 01:35:22
3 15 CHIA AMAYA JAIME YESID KTM STIHL TORREVILLA MTB ASD 01:35:24
4 29 SPADI MANUELE FOCUS ITALIA 01:40:18
5 5 GUTIERREZ IVAN ALVAREZ ELETTROVENETA-CORRATEC 01:41:05
6 10 CARO SILVA JULIO HUMBERTO SCAPIN FACTORY TEAM 01:41:57
7 42 FABBRI DANIELE ASD SINTESI CORSE 01:43:24
8 392 DI PIERDOMENICO MARTINO HARD ROCK MERIDA 01:43:25
9 13 FIGINI FRANCESCO TITICI LGL PRO TEAM 01:43:40

10 64 BACCHIAVINI LUCA TITICI LGL PRO TEAM 01:46:45
11 2 CAPECE MATTIA FORTI E LIBERI 01:47:34
12 32 BALDUINI MATTEO PEDALE FIDENTINO 01:47:58
13 401 SPINETTI MATTEO CENTURION VAUDE ITALIA 01:48:02
14 49 MALUSARDI DANIELE TEAM GREEN DEVILS 01:48:10
15 666 CANESTRINI GACOMO TARTANA 01:50:59
16 25 BECHERINI MIRKO ASD CICLI TADDEI TEAM GALLUZZI 01:52:14
17 481 BERTACCHINI DENIS MTB SFRENATI 01:52:15
18 176 TEDESCHI DAMIANO ASD TEAM DUE RUOTE 01:52:39
19 317 ZANAZZI LORENZO NEW MOTOR BIKE ASD 01:54:58
20 494 TRAPELLA DAEVID TEAM FERRARA BIKE ASD 01:55:45
21 50 MENTO VINCENZO LUGAGNANO OFF ROAD 01:56:47
22 33 BALESTRIERI JONATHAN PEDALE FIDENTINO 01:57:35
23 12 GAETA MICHELE SCAPIN FACTORY TEAM 01:59:32
24 414 ALì DAVIDE TEAM PASSION FAENTINA 02:00:30
25 400 BERTELLI LUCA CENTURION VAUDE ITALIA 02:02:29
26 499 RIVI MARCO NEW MOTOR BIKE ASD 02:03:31
27 376 MARELLI LORENZO PEDALE FIDENTINO 02:06:22
28 366 PAGANIN SAMUELE MTB EVALOON 02:07:07
29 101 BONELLI DAVIDE LUGAGNANO OFF ROAD 02:07:19
30 364 URBINATI DANIELE SCORPION BIKE TEAM 02:07:53
31 44 FERRARI MANUEL BIKE SCOOTER 2000 02:09:33
32 467 AMARANTI FEDERICO A.S.D. LEONARDI RACING TEAM 02:10:40
33 22 PESCI MATTEO TEAM PAMINI A.S. DILETTANTISTIC 02:10:50
34 477 MATTIOLI ANDREA ASD ONLY OFF DUE RUOTE 02:11:44
35 236 GUIZZARDI MARCO ASD ONLY OFF DUE RUOTE 02:16:32
36 315 MAGAGNOLI FABIO BAMBANA BIKE 02:22:23
37 365 GANDOLFI ANDREA TEAM IGUANA MTB ASD 02:22:58
38 244 MARIANO ANTHONY ASD TEAM DUE RUOTE 02:24:18
39 324 COIANA ROBERTO GIANLUCA FAENZA HYMER TEAM 02:29:09
40 445 NANNI DAVIDE BC START 02:30:51
41 612 NEGRINI ALEN ASD TEAM AMERICA 02:37:05
42 379 MAINI LUCA PEDALE FIDENTINO 02:44:44
43 350 TADDIA DAMIANO ASD BONDENO FREE BIKE 02:52:14
44 95 BENETTI ANDREA SPORT LIFE ASD 02:55:05
45 233 GIAINIS GIUSEPPE SPEED BIKE 02:59:22
46 656 LEFOSSE ENZO ASD TEAM DUE RUOTE 03:00:48
47 688 GRIECO ROBERTO ASD ORLANDI 03:13:12
48 475 BIASOLI PAOLO TEAM FERRARA BIKE ASD 03:16:54

368 PIROTTI VITTORIO GIANLUCA FAENZA TEAM Ritirato
681 SONCINI MORENO CICLO HOBBY MTB Ritirato
28 CENSI LUCA PEDALE FIDENTINO Ritirato
31 BALBERINI MARCO BICI PER TUTTI Ritirato
130 IANNELLI MARIO CICLO HOBBY MTB Ritirato

Cat.  A 1



16/09/2012  Sasso Marconi ( BO )
Leghe Ciclismo UISP Imola & Bologna

Arrivo per Categoria 
128 GUCCINI FABIO TEAM GREEN DEVILS Ritirato
96 BIAGINI LUCA NEW MOTOR BIKE ASD Ritirato
169 TOSCHI FABRIZIO BICI PER TUTTI Ritirato
153 POLATO DENNIS TEAM GREEN DEVILS Ritirato
146 NALDESI PIERO TEAM GREEN DEVILS Ritirato
254 PICONE VINCENZO SPEED BIKE Ritirato
245 MASETTI CESARE ASD Onlyoff Ritirato
341 ZECCHINATO ALESSANDRO GS BIKE EXTREME Ritirato
326 COPERCINI ALESSIO KYNESIS Ritirato
19 BONELLI EFREM KM SPORT Ritirato
21 HOFER FRANZ GS SCOTT RACING TEAM Ritirato

Pos. Arr N gara Cognome Nome Gruppo Sportivo Tempo
1 14 BOTERO SALAZAR JHON JAIRO KTM STIHL TORREVILLA MTB ASD 01:38:40
2 26 PIRAZZOLI MIRKO FRM FACTORY RACING TEAM 01:41:30
3 1 ROCCHI MARCO TEAM IACCOBIKE 01:43:50
4 423 GORI ALESSIO ASD SANSONI TEAM 01:47:08
5 41 FABBRI CHRISTIAN TEAM PASSION FAENTINA 01:47:43
6 145 MONTORO CHRISTIAN NEW MOTOR BIKE ASD 01:49:42
7 51 PERSICH DARIO ASD SINTESI CORSE 01:50:56
8 60 PARINI CARLO TORPADO SURFING SHOP 01:51:00
9 8 DOLFI MATTEO SCAPIN FACTORY TEAM 01:53:08

10 77 MELESI MICHELE ASD XDRIVE RACING TEAM 01:53:10
11 123 FERRARINI STEFANO TREE TEAM 01:53:45
12 404 DIONISI FELICE MTB RIETI ASD 01:53:50
13 413 ROSSI LORENZO CICLO HOBBY MTB 01:55:47
14 68 LAMA MANUEL TORPADO SURFING SHOP 01:56:25
15 466 TRONCONI SIMONE TEAM KONA BIKE PARADISE 01:59:15
16 325 VASSALLO EMANUELE A.S.D. U.S. FORTI E LIBERI - FORLI 01:59:19
17 372 TONINI MARCO ASD SUPERTEAM 01:59:21
18 463 FERRARO SALVATORE TEAM LA VERDE 01:59:28
19 672 BETTI DANIELE CMA 02:01:33
20 433 BALDINI MARCO SHARK RACING TEAM ASD 02:02:35
21 39 CROCI MAURO CICLO HOBBY MTB 02:04:44
22 227 FOSCHI CRISTIAN ASD SC Velociraptor 02:05:08
23 307 CROWE JASON CICLOSOVIGLIANA 02:05:16
24 388 TADDIA DENIS IEMA MTB TEAM 02:05:19
25 144 MOLINARI ALBERTO TREE TEAM 02:05:53
26 265 TEGLIA MORRIS TEAM GREEN DEVILS 02:06:46
27 399 CORSINI MATTEO GS WALTER BOVOLI VIGILI FUOCO 02:07:11
28 419 DANIELI ALESSANDRO TEAM GREEN DEVILS 02:08:46
29 309 BALDAZZI ANDREA A.S.D. LEONARDI RACING TEAM 02:08:48
30 177 MACINA GENNARO TEAM GREEN DEVILS 02:09:40
31 328 PIOGGIA LUCA AVIS VERAG PRATO EST 02:09:45
32 173 ZUCCONI DAMIANO LUGAGNANO OFF ROAD 02:09:59
33 202 ANGELICCHIO GIUSEPPE ASD ONLY OFF DUE RUOTE 02:10:05
34 450 MORONI MARCO LUGAGNANO OFF ROAD 02:11:01
35 93 BATTAGLIA JURI TEAM GREEN DEVILS 02:11:38
36 108 CARBOGNANI ARNALDO A.S.D. LEONARDI RACING TEAM 02:12:18
37 111 CAVALETTI BRUNO TEAM IACCOBIKE 02:12:19
38 444 ALBERTELLI FABIO LUGAGNANO 02:13:10
39 421 PANZETTA STEFANO SPORT BIKE CASTELMASSA 02:14:21
40 426 CAMANINI ANDREA ASD SACMI 02:14:26
41 104 BRAVI FABIO LUGAGNANO OFF ROAD 02:14:27
42 87 ARATA FRANCESCO NEW MOTOR BIKE ASD 02:14:50
43 90 BALDASSARRI RICCARDO TEAM GREEN DEVILS 02:14:51
44 459 VALLI EDWARD DEKA TRIAL BIKE CLUB 02:15:11
45 675 NERI ANDREA USC CASTELBOLOGNESE 02:16:18
46 417 BONAFE CLAUDIO TEAM GREEN DEVILS 02:16:28

Cat.  A 2



16/09/2012  Sasso Marconi ( BO )
Leghe Ciclismo UISP Imola & Bologna

Arrivo per Categoria 
47 430 DANTI RICCARDO BOSCHETTI CICL AMATORIALE 02:17:51
48 334 CENCI IVAN TEAM LA VERDE 02:20:26
49 71 SCANNAVINI MASSIMO BREN TEAM TRENTO 02:22:08
50 669 TOTARO ORNELLO GS ESERCITO 02:22:45
51 220 CUCCINIELLO LUCA IEMA MTB TEAM 02:23:06
52 353 BONAIUTI FABIO MTB LA RUPE 02:23:46
53 267 VENTURI ADRIANO ASD ONLY OFF DUE RUOTE 02:24:27
54 313 MINGHINI LUCA INDIVIDUALE 02:26:44
55 371 RUGGERI DAVIDE ASD TEAM DUE RUOTE 02:26:46
56 9 VITELLI MATTEO SCAPIN FACTORY TEAM 02:27:40
57 239 VENTURI OSCAR ASD TEAM BOOMERANG 02:29:28
58 221 DIANATI DAVIDE SPEED BIKE 02:31:33
59 217 CASTALDINI ROBERTO SPEED BIKE 02:31:38
60 460 DAL MONTE DANIELE ASD ONLY OFF DUE RUOTE 02:33:56
61 370 GALVAN MATTEO A.S.D. SUPERNOVA TEAM 02:34:15
62 357 PERSIANI MARCO ASD TEAM DUE RUOTE 02:38:53
63 212 BOLOGNESI MICHELE SPEED BIKE 02:42:18
64 473 PALORMI EMANUEL LA ORSI BIKE 02:42:29
65 664 ELICONA MAURO GS SPORTISSIMO TOPLEVEL 02:42:34
66 346 SERRA MARCELLO A.S.D. LEONARDI RACING TEAM 02:43:14
67 390 FEDERICI PATRIK IEMA MTB TEAM 02:45:20
68 680 RINALDI MARCO BC START 02:48:59
69 345 ACCARDI ALESSANDRO A.S.D. LEONARDI RACING TEAM 03:01:39
70 358 TONDI MIRKO TURBOLENTI MTB 03:01:48

57 VENTURELLI ALESSANDRO ASD SINTESI CORSE Ritirato
107 CAMPANINI ALESSANDRO NEW MOTOR BIKE ASD Ritirato
301 BALLETTI ALBERTO Gianluca Faenza Ritirato
253 ORI GIACOMO ASD Onlyoff Ritirato
339 MARIO NICOLA GS BIKE EXTREME Ritirato
359 SIGHINOLFI EMANUEL BIKE SCOOTER 2000 Ritirato
443 IACOBACCI ANDREA KTM STIHL TORREVILLA MTB ASD Ritirato
668 PINNA DAVIDE FERRETTI TEAM GREEN DEVIL Ritirato
47 GHISONI MASSIMO LUGAGNANO OFF ROAD Ritirato
35 BARONI CRISTIAN BICI PER TUTTI Ritirato
125 GARIMBERTI ANDREA NEW MOTOR BIKE ASD Ritirato
114 CORSINI RICCARDO NEW MOTOR BIKE ASD Ritirato
109 CASATI EUGENIO BICI PER TUTTI Ritirato
98 BIANCONI PIER PAOLO CICLO HOBBY MTB Ritirato
168 CIPRIANI MASSIMO TEAM GREEN DEVILS Ritirato
266 TRACCHI ALEXANDER SPEED BIKE Ritirato
343 RONDELLI FRANCESCO ASD SINTESI CORSE Ritirato
319 IANNARILLI EMANUELE TEAM GREEN DEVILS Ritirato
374 AGNOLETTI MARIO INDIVIDUALE Ritirato
348 ZAPPATERRA CRISTIANO BONDENO FREE BIKE Ritirato

Pos. Arr N gara Cognome Nome Gruppo Sportivo Tempo
1 66 PEZZI FABRIZIO TORPADO SURFING SHOP 01:48:05
2 34 BARICCHI GIUSEPPE MTB SFRENATI 01:49:53
3 6 MOROZZI NICOLA SCAPIN FACTORY TEAM 01:51:11
4 48 GUALDI FAUSTO ASD SINTESI CORSE 01:52:27
5 3 CAMAGGI FABRIZIO ITALIA NUOVA RED LINE 01:52:39
6 59 ZUCCOLINI CARLO LUGAGNANO OFF ROAD 01:53:16
7 226 FORNASARI MIRKO ASD ONLY OFF DUE RUOTE 01:53:50
8 373 GIANOTTI FEDERICO TEAM FAUSTO COPPI FERMIGNANO 01:53:55
9 54 RINALDI ANDREA CICLO HOBBY MTB 01:54:06

10 53 PRATI ETTORE TEAM GREEN DEVILS 01:54:33
11 240 MANIGRASSO GIOVANNI ASD TEAM DUE RUOTE 01:54:46
12 214 BONFIGLIOLI MIRKO ASD ONLY OFF DUE RUOTE 01:54:59
13 375 TOSINI FLAVIO PEDALE FIDENTINO 01:55:01

Cat.  A 3



16/09/2012  Sasso Marconi ( BO )
Leghe Ciclismo UISP Imola & Bologna

Arrivo per Categoria 
14 175 MAINARDI MASSIMILIANO ASD GS RISTORANTE NUOVO PARC 01:55:51
15 257 ROSSI ANDREA ASD SC VELOCIRAPTOR 01:59:10
16 46 GHIARONI LUIGI BICI PER TUTTI 01:59:20
17 37 CATELLANI CARLO ASD COOPERATORI 01:59:34
18 422 FRANCESCHETTI MARCO SPORT BIKE CASTELMASSA 01:59:41
19 251 NOBILE PAOLINO ASD ONLY OFF DUE RUOTE 02:01:11
20 73 SARTI FILIPPO SURFING SHOP 02:01:16
21 160 RUGGERINI GIANNI IDITA BIKE RACING TEAM 02:01:16
22 432 REGAZZI ALBERTO TEAM GREEN DEVILS 02:01:54
23 171 ZANTA PAOLO BICI PER TUTTI 02:02:28
24 134 MANFREDINI PAOLO ASD TEAM BOOMERANG 02:02:30
25 231 GHINI FABRIZIO ASD ONLY OFF DUE RUOTE 02:02:53
26 321 TORTOLANI UGO YOUNG LINE 02:03:01
27 224 FANTINI MASSIMILIANO ASD TEAM DUE RUOTE 02:04:01
28 653 CAVICCHI CRISTIAN ASC  DI ROMAGNA 02:05:16
29 685 TEDESCHI STEFANO BAMBANA BIKE 02:05:17
30 126 GIUBBOLINI ALESSANDRO GS GABBI 02:05:18
31 117 DE SIO MICHELE TREE TEAM 02:05:50
32 667 CACCIAVELLANI ANDREA GS MTB 4 COLLI 4 CASTELLA FORN 02:06:23
33 434 SERVIDEI FABIO SHARK RACING TEAM ASD 02:06:49
34 441 GARDINI GIORDANO ASD ONLY OFF DUE RUOTE 02:07:00
35 686 DALL'OSSO CARLO YOUNG LINE 02:07:53
36 659 ZUCCHINI SANDRO BC START 02:07:55
37 665 BARTOLUCCI LUCA A.S.D. U.S. FORTI E LIBERI - FORLI 02:08:08
38 424 TASSI GIANLUCA ASD TEAM DUE RUOTE 02:08:09
39 428 LASORELLA VINCENZO ASD TEAM DUE RUOTE 02:08:24
40 40 DONADELLI GIUSEPPE CICLO HOBBY MTB 02:08:31
41 235 GUIDI ADO ASD ONLY OFF DUE RUOTE 2.08.47
42 201 ALEMANNO IVANO TEAM GREEN DEVILS 02:08:49
43 497 RONCARATI NICO TEAM FERRARA BIKE ASD 02:09:25
44 347 TERZIARI ALBERTO G.S. BIKERS FAENZA 02:09:26
45 354 NERI FABIO ASD MILLENIUM 2.10.00
46 136 MARENGHI GIANLUCA LUGAGNANO OFF ROAD 02:10:02
47 243 MARIANI STEFANO SPEED BIKE 02:10:07
48 121 FERRARI IVANO BICI PER TUTTI 02:11:18
49 258 SANDRI PIERO MTB LA RUPE 02:11:45
50 213 BOMBONATI SIMONE SPEED BIKE 02:12:25
51 408 VERNIA MASSIMO COBRAM 02:12:50
52 439 MELLONI NICOLA A.S.D. LEONARDI RACING TEAM 02:13:55
53 205 BAIESI ALESSANDRO ASD ONLY OFF DUE RUOTE 02:14:19
54 476 SCHIEPPATI PAOLO A.S.D. LEONARDI RACING TEAM 02:14:20
55 654 GRAZIANI NICOLA ASC  DI ROMAGNA 02:14:23
56 363 CRODA SERGIO UC BORZANESE 02:14:25
57 150 PAGLIANI MASSIMILIANO GS GABBI 02:14:35
58 137 MARIANI MATTEO NEW MOTOR BIKE ASD 02:14:54
59 228 FULIGNI ANDREA ASD ONLY OFF DUE RUOTE 02:14:57
60 100 BINI GIAN LUCA TEAM GREEN DEVILS 02:15:01
61 259 SANTI DANILO TEAM BIKE 2000 02:15:05
62 261 SASDELLI MICHELE BAMBANA BIKE 02:15:22
63 222 DINGI ROBERTO ASD ONLY OFF DUE RUOTE 02:15:25
64 471 TAROZZI ROBERTO ASD SC Velociraptor 02:15:28
65 232 GIACON STEFANO ASD TEAM DUE RUOTE 02:16:05
66 156 RIBONI PIETRO LUGAGNANO OFF ROAD 02:16:28
67 322 PERONI SAMUELE POL. CERAMICA D'IMOLA 02:17:20
68 255 PIETRONI FRANCESCO SC CALDERARA 02:17:48
69 427 RONCASSAGLIA GABRIELE GIANLUCA FAENZA HYMER TEAM 02:19:16
70 356 FAROLFI MAURO GIANLUCA FAENZA HYMER TEAM 02:19:19
71 458 BASTARDI FABIO TEAM CICLI CAMPIOLI 02:20:35
72 455 BENEVELLI CORRADO NEW MOTOR BIKE ASD 02:20:41
73 489 BONZAGNI GIOVANNI TEAM PASTA GRANAROLO 02:22:18
74 147 OLMI ALESSANDRO TEAM IGUANA MTB ASD 02:22:19



16/09/2012  Sasso Marconi ( BO )
Leghe Ciclismo UISP Imola & Bologna

Arrivo per Categoria 
75 495 LANZONI PAOLO TEAM FERRARA BIKE ASD 02:22:33
76 103 BRANDOLI RICCARDO TEAM IGUANA MTB ASD 02:22:48
77 483 ALTAMURA PAOLO ASD CICLOAMATORI LUCERA 02:23:33
78 262 TASSI MICHELE SPEED BIKE 02:23:42
79 490 TARABUSI GIULIANO ASD TEAM DUE RUOTE 02:23:42
80 449 TOSINI MAURO LUGAGNANO OFF ROAD 02:24:22
81 451 POWEL ANDREW INDIVIDUALE 02:24:33
82 420 DALSASSO PAOLO ASD SACMI 02:25:17
83 302 BELTRAME DAVID BAMBANA BIKE 02:25:17
84 139 MAZZI GIULIANO NEW MOTOR BIKE ASD 02:26:08
85 652 BENINCASA MAURIZIO RENO BIKE RACING 02:26:18
86 151 PANINI ROBERTO PEDALE REGGIO TEAM IN BIKE 02:27:10
87 416 GIOVANNINI ROBERTO GS SPORTISSIMO TOPLEVEL 02:28:20
88 311 PASQUALI EROS GIANLUCA FAENZA HYMER TEAM 02:29:08
89 409 RIMONDI ROBERTO MTB LA RUPE 02:29:33
90 386 MONTAGUTI STEFANO IEMA MTB TEAM 02:29:35
91 674 CAMASSI FABRIZIO TREE TEAM 02:29:50
92 75 ARTIOLI MAURO XDRIVE RACING TEAM 02:30:34
93 498 BERTOLANI MIRCO SPORT INSIEME FORMIGINE 02:30:40
94 248 MONTANARI ANDREA SPEED BIKE 02:32:01
95 385 MANZI GUGLIELMO IEMA MTB TEAM 02:34:51
96 389 ZUCCHELLI MICHELE IEMA MTB TEAM 02:35:24
97 215 CAMPANELLO MARIO TEAM GREEN DEVILS 02:37:07
98 651 SCOTTI WALTER LE SALINE NATURA E SPORT 02:37:08
99 234 GUERNIERI MASSIMO SC Calderara 02:39:08

100 237 LOCCI VALENTINO SPEED BIKE 02:39:29
101 204 BABINA GABRIELE SPEED BIKE 02:39:50
102 684 DILEVA PIETRO BAMBANA BIKE 02:39:58
103 690 MAZZINI MARCO FUTABIKE 02:40:01
104 208 BARBIERI MARCO ASD ONLY OFF DUE RUOTE 02:43:21
105 492 CEVENINI STEFANO CLUB CICLI MALINI 02:44:24
106 486 ZAMBELLI LUCA  PARCO DEI CILIEGI 02:45:18
107 673 ORSI SANDRO TREE TEAM 02:47:31
108 122 FERRARI LUCA GS GABBI 02:50:24
109 166 SILVA ILARIO LUGAGNANO OFF ROAD 02:51:16
110 480 BALDI STEFANO PEDALE REGGIO TEAM IN BIKE 02:51:18
111 687 CANINO DANILO LORENZO INDIVIDUALE 02:51:20
112 447 LAZZARI DAVIDE TEAM FERRARA BIKE ASD 02:53:51
113 152 VITALONI FAUSTO SPORT LIFE ASD 02:55:05
114 219 CENERI VITTORIO SPEED BIKE 02:59:23
115 211 BIONDI GABRIELE SPEED BIKE 02:59:23
116 342 FERRARI CLAUDIO GS BIKE EXTREME 03:00:53
117 387 PAGANINI MASSIMILIANO IEMA MTB TEAM 03:01:14
118 216 CARATI STEFANO ASD TEAM DUE RUOTE 03:03:15
119 677 IOSCA MAURO DIE HARD TEAM 03:04:37
120 437 BIANCHI ROBERTO ASD TEAM DUE RUOTE 03:05:25
121 167 SOAVE MAURO NEW MOTOR BIKE ASD 03:11:46
122 332 CENCI RAFFAELE TEAM LA VERDE 03:23:16
123 340 BALLE MAURO G.S.BIKE EXTREME 03:30:46

63 ZANNI IVAN TITICI LGL PRO TEAM Ritirato
141 GAMBERINI FABIO TEAM GREEN DEVILS Ritirato
304 ZACCHINI MAURIZIO TEAM GREEN DEVILS Ritirato
263 TASSO FRANCESCO A.S.D. LEONARDI RACING TEAM Ritirato
203 ARGINI FABRIZIO ASD Onlyoff Ritirato
178 BALBONI GRAZIANO IDITA BIKE RACING TEAM Ritirato
327 BIAVATI STEFANO IEMA MTB TEAM Ritirato
352 ZANIBONI CARLO MTB LA RUPE Ritirato
425 GRANDI DENIS TEAM BORGHI RANCING ASD Ritirato
23 BALBONI VANNI TEAM GREEN DEVILS Ritirato
92 BASTIA SANDRO TEAM GREEN DEVILS Ritirato
89 AZZARELLO LUCIANO BICI PER TUTTI Ritirato



16/09/2012  Sasso Marconi ( BO )
Leghe Ciclismo UISP Imola & Bologna

Arrivo per Categoria 
88 ARTONI ANDREA TEAM GREEN DEVILS Ritirato
61 PARINI MARCELLO TORPADO SURFING SHOP Ritirato
58 VEZZALI MICHELE BIKE SCOOTER 2000 Ritirato
55 SARGENTI MASSIMO TREE TEAM Ritirato
36 BERTOLANI CRISTIAN NEW MOTOR BIKE ASD Ritirato
143 MICHELINI ENZO BICI PER TUTTI Ritirato
140 MAZZI VALENTINO NEW MOTOR BIKE ASD Ritirato
131 IANNELLI ARMANDO CICLO HOBBY MTB Ritirato
102 BORTOLOTTI MIRCO TEAM GREEN DEVILS Ritirato
170 VECCHI STEFANO NEW MOTOR BIKE ASD Ritirato
164 SCARABELLI ROBERTO BICI PER TUTTI Ritirato
154 PREVITE FRANCESCO BICI PER TUTTI Ritirato
149 ORI RICCARDO ROSTA NUOVA CSRC Ritirato
241 MANSERVISI STEFANO SPEED BIKE Ritirato
230 GARDINA MARCO ASD Onlyoff Ritirato
209 BASTIA JOSE' SPEED BIKE Ritirato
318 MONTAQUILA MAURO MTB ADVENTURE Ritirato
438 BERTONCINI PAOLO INDIVIDUALE Ritirato

Pos. Arr N gara Cognome Nome Gruppo Sportivo Tempo
1 76 ARICI LEONARDO RACING ROSOLA BIKE A.S.D. 01:48:02
2 229 GALAMINI MAURIZIO ASD SC Velociraptor 01:48:03
3 411 ROSSI MARIO SCORPION BIKE TEAM 01:49:53
4 17 CAVALLI MASSIMO TEAM NUOVA CORTI BMC 01:53:34
5 7 GALARDINI GIANLUCA SCAPIN FACTORY TEAM 01:53:59
6 62 GIOBELLI LUCA ASD SUPERNOVA TEAM 01:54:44
7 470 ROSI STEFANO GS MTB 4 COLLI 4 CASTELLA FORN 01:54:59
8 43 FERRARI FRANCESCO LUGAGNANO OFF ROAD 01:57:37
9 412 BERTOZZI DAVIDE ASD ECOLOGY TEAM 01:59:13

10 676 LOLLI MARCELLO TEAM CICLI CAMPIOLI 01:59:31
11 210 BIANCHINI GIORGIO Team Bike 2000 01:59:34
12 670 ZANIBONI ROBERTO RENO BIKE RACING 02:00:42
13 45 GARAGNANI LOREDANO GS SPORTISSIMO TOPLEVEL 02:01:18
14 429 MORALES NICOLA MANILA BIKE SCOTT 02:01:19
15 360 BORTOLANTE ANDREA GS SPORTISSIMO TOPLEVEL 02:02:30
16 105 CALUZZI ERCOLE NEW MOTOR BIKE ASD 02:03:31
17 453 BONETTI GIANLUCA BIKE SCOOTER 2000 02:06:16
18 383 BISSOLI FRANCO IEMA MTB TEAM 02:06:19
19 465 RONCHI MIRCO ASD ADRENALINIKA 02:06:51
20 223 FABBRI DOMENICO ASD SC Velociraptor 02:07:08
21 132 INCERTI FAUSTO NEW MOTOR BIKE ASD 02:07:10
22 135 MARCONETTO MAURIZIO NEW MOTOR BIKE ASD 02:08:46
23 482 MESSINA GIUSEPPE GIANLUCA FAENZA HYMER TEAM 02:08:49
24 65 GASPERINI MORENO XDRIVE RACING TEAM 02:09:49
25 138 MARZADORI MARCO CICLO HOBBY MTB 02:11:23
26 405 MEGLIOLI LUIGI CICLO HOBBY MTB 02:11:35
27 172 ZUCCHINI MARCO TEAM GREEN DEVILS 02:14:51
28 119 DI CINTIO GIAMPIERO TEAM GREEN DEVILS 02:14:59
29 671 SANDRINI CARLO CANOSSA MERIDA 02:15:15
30 250 MUNERATI DONATO SPEED BIKE 02:16:31
31 242 MANTOVANI LUCA CLUB CICLI MALINI 02:17:24
32 158 RIVI RENATO CICLO HOBBY MTB 02:17:28
33 335 BAZZONI GIUSEPPE TEAM LA VERDE 02:18:43
34 355 CORRADUCCI ALBERTO ASD TEAM DUE RUOTE 02:19:08
35 452 ZANANTONI MARCO BIKE SCOOTER 2000 02:19:09
36 658 BARBIERI ORIANO BC START 02:20:02
37 142 MERZI STEFANO TEAM IACCOBIKE 02:20:44
38 456 VECCHI MARCO GS SPORTISSIMO TOPLEVEL 02:21:01
39 310 RUGGIERO BRUNO GIANLUCA FAENZA HYMER TEAM 02:21:05

Cat.  A 4
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40 163 SASSI FAUSTO GS GABBI 02:21:06
41 406 CERONI MAURIZIO A.S.D. LEONARDI RACING TEAM 02:21:10
42 247 MONDUZZI MORENO ASD SACMI 02:22:40
43 306 ROSSETTI MORENO ASD SINTESI CORSE 02:23:42
44 657 FANTI ALDO BC START 02:26:32
45 268 VENTURI RAFFAELE SPEED BIKE 02:27:08
46 461 RONCONI PAOLO TEAM LAVERDE 02:27:32
47 159 ROMAGNOLI ROBERTO GS GABBI 02:28:06
48 133 INCERTI VEZZANI ROBERTO ROSTA NUOVA CSRC 02:29:05
49 384 COLLIVA FABIO IEMA MTB TEAM 02:29:50
50 155 RACCHETTI TIZIANO LUGAGNANO OFF ROAD 02:29:53
51 336 GUALANDI STEFANO ASD TEAM DUE RUOTE 02:30:33
52 106 CAMITI GIANCARLO TEAM GREEN DEVILS 02:32:00
53 472 FARINA GIAMPAOLO TEAM FERRARA BIKE ASD 02:32:01
54 314 COCCHI PAOLO GS SPORTISSIMO TOPLEVEL 02:34:05
55 337 CERVO GIUSEPPE TREE TEAM 02:35:02
56 97 BIANCHINI ANDREA TEAM GREEN DEVILS 02:35:13
57 662 ANSALONI ANDREA TURBOLENTI MTB 02:35:34
58 418 SETTI GUALBERTO PEDALE CASTELNOVESE MTB 02:37:17
59 478 ROSSI GIULIANO GC VAL DI LIMA 02:38:03
60 91 BARBIERI LUIGI GS GABBI 02:38:21
61 689 VEZZULLI ETTORE GS TEAM PERINI BIKE 02:38:32
62 110 CATANIA GIUSEPPE TEAM GREEN DEVILS 02:39:22
63 661 RIGOLON SILVANO TURBOLENTI MTB 02:39:57
64 485 RIGHETTI PIETRO BAMBANA BIKE 02:41:26
65 488 PELLACANI MASSIMO GS FRANCHINI SPORT 02:41:53
66 349 ZANIBONI ENRICO ASD BONDENO FREE BIKE 02:41:56
67 225 FANTINI TIZIANO ASD ONLY OFF DUE RUOTE 02:43:21
68 457 SANTOLI GIORGIO ASD CLUB CICLI MALINI 02:44:06
69 116 DAOLIO GIANLUCA NEW MOTOR BIKE ASD 02:44:32
70 663 BORTOLOTTI LUCA TURBOLENTI MTB 02:45:04
71 323 GAZZOTTI ROBERTO ASD CLUB CICLI MALINI 02:45:13
72 484 RAVAGLIA MARCELLO BC START 02:46:23
73 331 ROSSETTI GIANCARLO TEAM LA VERDE 02:46:44
74 431 GOLFERA FABRIZIO COMACO 02:47:18
75 468 FILIPPUCCI GUSTAVO ASD TEAM DUE RUOTE 02:48:10
76 333 ALFIERI GIANFRANCO TEAM LAVERDE 02:48:51
77 435 PELLEGRINI MARCO ASD TEAM DUE RUOTE 02:49:24
78 303 LOVERO DONATO TEAM GREEN DEVILS 02:53:10
79 446 BOREGGIO GIANNI TEAM FERRARA BIKE ASD 02:53:50
80 249 MORELLI MARCO SPEED BIKE 02:59:22
81 491 VIGNOLI GIULIANO A.S.D. LEONARDI RACING TEAM 03:00:59
82 474 UCCELLI MAURO LA ORSI BIKE 03:21:49
83 683 SANTOLI BRUNO ASD CLUB CICLI MALINI 03:28:17

252 NOBILI STEFANO ASD ONLY OFF DUE RUOTE Ritirato
218 CAVAZZA MARCO ASD Onlyoff Ritirato
440 BEDESCHI MAURIZIO A.S.D. LEONARDI RACING TEAM Ritirato
67 PERINI GILBERTO TORPADO SURFING SHOP Ritirato
124 FRANCHINI DAVIDE INDIVIDUALE UISP Ritirato
120 DI LIBORIO MASSIMO ROSTA NUOVA CSRC Ritirato
118 DELLA GIUSTINA GIORGIO GS MTB 4 COLLI 4 CASTELLA FORNO G Ritirato
115 COSENZA ANDREA CICLISTICA SALSESE GC SOZZI Ritirato
157 SCARDOVA FRANCO NEW MOTOR BIKE ASD Ritirato
246 MASETTI DANIELE ASD ONLYOFF Ritirato
174 LAMBERTINI LUCA TEAM GREEN DEVILS Ritirato
312 RAGIONIERI GIANNI INDIVIDUALE Ritirato
344 GHIDDI LORENZO ASD SINTESI CORSE Ritirato
448 MARCHESI GIAN PIETRO LUGAGNANO OFF ROAD Ritirato

Cat.  A 5



16/09/2012  Sasso Marconi ( BO )
Leghe Ciclismo UISP Imola & Bologna

Arrivo per Categoria 
Pos. Arr N gara Cognome Nome Gruppo Sportivo Tempo

1 56 TONI MIMMO TEAM IACCOBIKE 02:00:33
2 256 PREDIERI GIACOMO ASD TEAM BOOMERANG 02:01:18
3 410 SARTI AURELIO ASD ECOLOGY TEAM 02:06:25
4 479 ROSSI MASSIMO GC VAL DI LIMA 02:11:41
5 442 NANNUZZI FLORIO TEAM BIKE 2000 02:14:30
6 682 BRUNI SERAFINO ITALIA NUOVA 02:14:54
7 113 CESARI ERNESTINO TEAM GREEN DEVILS 02:19:17
8 148 OPPIDI ALESSANDRO TEAM GREEN DEVILS 02:22:45
9 99 BIASOLI GUIDO TEAM FERRARA BIKE ASD 02:24:57

10 308 FERRI MAURO GIANLUCA FAENZA HYMER TEAM 02:28:30
11 462 PAINI CARLO TEAM LAVERDE 02:36:10
12 678 LEONI DANIELE TEAM PASTA GRANAROLO 02:37:05
13 487 AMADASI ENRICO ASD TEAM DUE RUOTE 02:50:28
14 382 BATTISTINI FABIO IEMA MTB TEAM 03:08:33

127 GUCCINI DOMENICO TEAM GREEN DEVILS Ritirato
206 BALLETTI LAMBERTO SPEED BIKE Ritirato
493 MAZZOCCHI CESARE ASD CICLISTICA BITONE Ritirato



Titolo:  2° G. F. Sasso Mtb Race Data:  
Luogo: 

Pos. Società Gara Esc. Totale
1 ASD TEAM DUE RUOTE 18 6 24
2 NEW MOTOR BIKE ASD 23 23
3 ASD ONLY OFF DUE RUOTE 19 3 22
4 SPEED BIKE 20 20
5 LUGAGNANO OFF ROAD 16 16
6 A.S.D. LEONARDI RACING TEAM 15 15
7 BICI PER TUTTI 12 12
8 IEMA MTB TEAM 11 11
9 CICLO HOBBY MTB 11 11
10 GIANLUCA FAENZA TEAM 10 10
11 TEAM LA VERDE 9 9
12 TREE TEAM 8 8
13 ASD SINTESI CORSE 8 8
14 TEAM FERRARA BIKE ASD 8 8
15 HARD ROCK MERIDA 7 7
16 PEDALE FIDENTINO 7 7
17 SCAPIN FACTORY TEAM 7 7
18 GS GABBI 7 7
19 GS SPORTISSIMO TOPLEVEL 7 7
20 B.C. STAR 6 6
21 MTB LA RUPE 6 6
22 TORPEDO SURFING SHOP 6 6
23 BAMBANA BIKE 6 6
24 MTB ADVENTURE TEAM 5 5
25 ASD SC Velociraptor 5 5
26 BIKE SCOOTER 2000 5 5
27 KTM STIHL TORREVILLA MTB ASD 5 5
28 ASD CLUB CICLI MALINI 5 5
29 TURBOLENTI MTB 4 4
30 TEAM IACCOBIKE 4 4
31 ROSTA NUOVA CSRC 3 3
32 TEAM IGUANA MTB ASD 3 3
33 TITICI LGL PRO TEAM 3 3

Soc.organ. :  Green Devils Team Sasso M. ( Bo )

CLASSIFICA   SOCIETÀ

16/09/2012



Titolo:  2° G. F. Sasso Mtb Race Data:  
Luogo: 

Pos. Società Gara Esc. Totale
Soc.organ. :  Green Devils Team Sasso M. ( Bo )

CLASSIFICA   SOCIETÀ

16/09/2012

34 ASD SACMI 3 3
35 ASD TEAM BOOMERANG 3 3
36 XDRIVE RACING TEAM 3 3
37 GS BIKE EXTREME 3 3
38 GS MTB 4 COLLI 4 CASTELLA 3 3
39 Team Bike 2000 3 3
40 FRM FACTORY RACING TEAM 3 3
41 ITALIA NUOVA RED LINE 3 3
42 FORTI E LIBERI FORLI 3 3
43 LA ORSI BIKE 2 2
44 SC Calderara 2 2
45 ASD BONDENO FREE BIKE 2 2
46 SPORT LIFE ASD 2 2
47 TEAM PASSION FAENTINA 2 2
48 TEAM CICLI CAMPIOLI 2 2
49 PARCO DEI CILIEGI 2 2
50 RENO BIKE RACING 2 2
51 IDITA BIKE RACING TEAM 2 2
52 CANOSSA MERIDA 2 2
53 GC VAL DI LIMA 2 2
54 ELETTROVENETA-CORRATEC 2 2
55 TEAM PASTA GRANAROLO 2 2
56 CENTURION VAUDE ITALIA 2 2
57 ASC  DI ROMAGNA 2 2
58 SPORT BIKE CASTELMASSA 2 2
59 SHARK RACING TEAM ASD 2 2
60 MTB SFRENATI 2 2
61 ASD ECOLOGY TEAM 2 2
62 PEDALE REGGIO TEAM IN BIKE 2 2
63 SCORPION BIKE TEAM 2 2
64 YOUNG LINE 2 2
65 ASD SUPERNOVA TEAM 1 1
66 L'ARCOBALENO CARRARO TEAM 1 1



Titolo:  2° G. F. Sasso Mtb Race Data:  
Luogo: 

Pos. Società Gara Esc. Totale
Soc.organ. :  Green Devils Team Sasso M. ( Bo )

CLASSIFICA   SOCIETÀ

16/09/2012

67 ASD SANSONI TEAM 1 1
68 A.S.D. SUPERNOVA TEAM 1 1
69 CICLISTICA SALSESE GC SOZZI 1 1
70 CMA 1 1
71 ASD CICLI TADDEI TEAM GALLUZZI 1 1
72 BOSCHETTI CICL AMATORIALE 1 1
73 G.S.BIKE EXTREME 1 1
74 GS FRANCHINI SPORT 1 1
75 TEAM PAMINI A.S. DILETTANTISTICA 1 1
76 TEAM IL MICCO 1 1
77 POL. CERAMICA D'IMOLA 1 1
78 FUTABIKE 1 1
79 ASD CICLISTICA BITONE 1 1
80 MTB RIETI ASD 1 1
81 POL. S.MARINO 1 1
82 PEDALE CASTELNOVESE MTB 1 1
83 BREN TEAM TRENTO 1 1
84 ASD TEAM AMERICA 1 1
85 ASD ADRENALINIKA 1 1
86 MTB EVALOON 1 1
87 TARTANA 1 1
88 RACING ROSOLA BIKE A.S.D. 1 1
89 GS SCOTT RACING TEAM 1 1
90 TEAM BORGHI RANCING ASD 1 1
91 ASD SUPERTEAM 1 1
92 DIE HARD TEAM 1 1
93 KM SPORT 1 1
94 COMACO 1 1
95 G.S. BIKERS FAENZA 1 1
96 AMICI DELL'UDACE 1 1
97 INDIVIDUALE UISP 1 1
98 COBRAM 1 1
99 SPORT INSIEME FORMIGINE 1 1



Titolo:  2° G. F. Sasso Mtb Race Data:  
Luogo: 

Pos. Società Gara Esc. Totale
Soc.organ. :  Green Devils Team Sasso M. ( Bo )

CLASSIFICA   SOCIETÀ
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100 ASD ORLANDI 1 1
101 KYNESIS 1 1
102 TEAM NUOVA CORTI BMC 1 1
103 UC BORZANESE 1 1
104 ASD XDRIVE RACING TEAM 1 1
105 TEAM KONA BIKE PARADISE 1 1
106 CICLOSOVIGLIANA 1 1
107 GS ESERCITO 1 1
108 GEWISS BIANCHI 1 1
109 MANILA BIKE SCOTT 1 1
110 ASD CICLOAMATORI LUCERA 1 1
111 TEAM FAUSTO COPPI FERMIGNANO 1 1
112 USC CASTELBOLOGNESE 1 1
113 VIGILI FUOCO 1 1
114 BONDENO FREE BIKE 1 1
115 FOCUS ITALIA 1 1
116 ACTION BIKE 1 1
117 MILLENIUM 1 1
118 ASD LE SALINE NATURA E SPORT 1 1
119 SURFING SHOP 1 1
120 GS TEAM PERINI BIKE 1 1
121 AVIS VERAG PRATO EST 1 1
122 TRIAL BIKE 1 1
123 ASD COOPERATORI 1 1
124 TEAM GREEN DEVILS 39 39

458 9 467TOTALE SOCIETA' :       124
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